Nuomininkas už nuomojamų Patalpų vieną kvadratinį metrą už mėnesį moka Nuomotojui 
pagal Nuomos įkainį, kuris yra 4,31 Eur (keturi eurai 31 ct) be PVM už 1 kv. m ir 5,22 Eur (penki  
eurai 22 ct) su PVM už 1 kv. m. Nuomos mokestis (nuomos kaina) per mėnesį už nuomojamas 
Patalpas – 5 556,41Eur (penki tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt šeši eurai 41 ct) be PVM ir 6 
723,26 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt trys eurai 26 ct) su PVM, kurį Nuomininkas 

moka Sutartyje nustatyta tvarka. 
         4.2. Į Nuomos mokestį, nurodytą Sutarties 4.1 papunktyje, įskaičiuojami visi su Patalpomis susiję 
mokesčiai  ir  rinkliavos,  bei  Techninės  specifikacijos  (4  priedas)  III  skyriuje  „Reikalavimai